do Lagos Lambert, Jorge León 
Leyton, Carlos Molina Guerra. Gerardo Nustadt  Seligson 
Dagoberto Orrego Hidalgo Rafael Talma García. Federico 
Raddazt  Schiegel Manuel leyes Dominguez, Brenda Silva Rojas, Rogelio Ulloa Muñoz y Emiliano Valenzuela Segundo 

Perfección y Cultura 
1.700 Maestros "4 

Mil setecientos profesores 
Públicas repartidos en 38 grupos asis- 

ten a los cursos de 

perfeccionamiento de la 

Universidad Católica que 
este año se desarrollan 
mediante un convenio con el 

Centro de Perfeccionamiento 

del Ministerio de Educación 
Los maestros siguen cursos de